・待望の大エジプト博物館のグランドオー
　プン(予定)で、人気が高まるエジプトへ！
・ナイル川クルーズ船3連泊でエジプト縦断
・ピラミッドだけでなく、ユネスコの世界
   遺産が始まるきっかけとなった、南部の
   アブシンベル大神殿まで見所満載！
・人気の高いカタール航空利用

～HISユニバーサルツーリズムデスクよりご挨拶～
拝啓　　長い夏が過ぎ、清らかに澄んだ空気が徐々にひんやりとしてきましたが

皆様お元気でいらっしゃいますでしょうか？
2026冬から春にかけての「たびのわツアー」のご案内をお送りいたします。

ご検討のほどよろしくお願いいたします。　敬具

　　　℡050-1745-7057　11:00～18:00（日曜祝日は店休）たびのわWEBページはこちら⇒⇒

①成田(21:55)発✈(乗り継ぎ)【機中泊】
②カイロ着【カイロ泊】
③カイロ✈アスワン⇒アブシンベル観光⇒アスワン
　ナイル川クルーズ船乗船【クルーズ船泊】
④コムオンボ観光、エドフ観光【クルーズ船泊】
⑤ルクソール東岸＆西岸観光【クルーズ船泊】
⑥ルクソール✈カイロ、ピラミッド・大エジプト博物館【カイロ泊】
⑦カイロ観光⇒空港へ。カイロ発✈(乗り継ぎ)【機中泊】
⑧✈成田(17:55）着

たびのわ海外オススメツアー
【エジプト】悠久のエジプト周遊8日間

～ナイル川クルーズ船に3連泊～

（大人お1人様 /2・3名1室利用/
   エコノミークラス利用/ 諸税別途、燃油不要）

   出発日：2026年1月28日(水)
                            2月11日(水)
　　　　　　  　　2月25日(水)

799,000円

1名1室追加代金198,000円

2025年9月出発、奄美大島、ゼログラヴィティ・清水ヴィラの目の前の海にて2025年6月出発スペイン6日間ご参加の皆様、サグラダファミリア内部にて

1/28、
2/25

　催行間近！

アブシンベル大神殿（イメージ）カルナック神殿（イメージ）スフィンクスとピラミッド（イメージ）

・タイ旅行定番のバンコクとアユタヤへ
・リフト付き車両を利用。上限8名様！
・JALまたはANA、羽田⇔バンコク直行便
・バリアフリーのデラックスホテル滞在

①羽田(11:05～11:25)発✈バンコクへ【バンコク泊】
②水上マーケット、象のショー見学、　ディナクルーズ【バンコク泊】
③アユタヤ遺跡観光【バンコク泊】
④王宮、エメラルド寺院、ワットポーなどバンコク観光 ✈【機中泊】
⑤✈羽田(05:40～06:05）着

・インド観光の王道3都市、デリー、アグラ、ジャイプ
　ールを周遊します。
・６つの世界遺産を訪問！
・羽田発着のJALで、往復直行便利用
・添乗員と現地日本語ガイドに加えて、現地サポーター
　2名が観光のお手伝いをいたします。

①羽田(11:45)発✈デリーへ【デリー泊】
②⇒アグラへ。タージマハル観光【アグラ泊】
③アグラ城観光⇒ジャイプールへ【ジャイプール泊】
④アンベール城観光、ジャンタル・マンタル観光 、シティー
　パレス観光、ラジャスタン民族舞踊鑑賞【ジャイプール泊】
⑤⇒デリーへ。フマユーン廟観光【デリー泊】
⑥クトゥブ・ミナールなどデリー観光 ✈【機中泊】
⑦✈羽田(06:30)着

・2025年に催行した、シルクロードの中心として栄え
　たウズベキスタンツアーが2026年にも登場！
・神秘的な青の都サマルカンド、世界遺産ブハラ、
　首都タシケントの3都市を周遊
・高速列車“アフラシャブ号”で車窓の旅も満喫

①成田(11:05)発✈タシケントへ【タシケント泊】
②⇒高速列車、ブハラ観光、ディナーショー【ブハラ泊】
③ブハラ観光【ブハラ泊】
④⇒サマルカンドへ。サマルカンド観光【サマルカンド泊】
⑤サマルカンド観光【サマルカンド泊】
⑥⇒タシケントへ。タシケント観光【タシケント泊】
⑦タシケント観光 ✈【機中泊】
⑧✈成田(09:40)着

たびのわ海外オススメツアー
【タイ】バンコク＆アユタヤ 5日間

（大人お1人様/2・3名1室利用/
   エコノミークラス利用/
　諸税別途、燃油別途）

出発日：2026年1月14日(水)
　　　　　　　  2月17日(火)

499,000円

1名1室追加代金38,000円

【インド】王道！ゴールデントライアングル 7日間

（大人お1人様/2・3名1室利用/エコノミークラス利用/諸税別途、燃油別途）

出発日：2026年1月27日(火)568,000円

1名1室追加代金  98,000円

【ウズベキスタン】青の都サマルカンドへ！
  ウズベキスタン3都市周遊 8日間

（大人お1人様/2名1室利用/エコノミークラス利用/諸税別途、燃油別途）

出発日：2026年3月20日(金)594,000円

1名1室追加代金  89,000円

2025年参加の皆様（イメージ）

サマルカンド（イメージ）
ブハラ（イメージ）

クトゥブ・ミナール（イメージ）フマユーン廟（イメージ）アグラ城（イメージ）

タージマハル（イメージ）

ワット・プラケオ（エメラルド寺院）（イメージ）アユタヤ遺跡（イメージ）

・往復JAL直行便！フライト時間は片道約10時間
・時差の少ないオーストラリアを満喫しよう！

①成田発✈【機中泊】
②メルボルン観光、【メルボルン泊】
③コアラ＆アニマルパーク、
　ペンギンパレード見学【メルボルン泊】
④海岸沿いの絶景グレートオーシャンロード観光
【メルボルン泊】
⑤メルボルン✈成田着

≪現在造成中・今後発売予定のツアー例≫（※今後、変更・中止になる場合もございます）
【カイロ】2～4月頃  【パリ＆モン･サン･ミッシェル】3～4月頃  【トルコ】3～6月頃  【クロアチア】4～5月頃
【ギリシャ】5～6月  【マルタ】5～6月頃  【スイス】7月頃　【ケニア】7月頃  【カナダオーロラ】9月
【ケアンズ】9月頃  【中欧】9～10月頃　【南アフリカ】10月  【台湾】10～11月頃 【ベトナム】10～11月頃
【東京観光】1月　【奈良】4月　【知床】7月　【利尻礼文】8月頃　【マリンアクティビティ奄美大島】7～9月

・
・朝4、昼5、夕4の食事付き

・皆様からご希望の多いポルトガルを企画造成中です！
・北部ポルトから南部リスボンへ縦断して巡ります

①羽田発✈（乗り継ぎ）ポルト【ポルト泊】
②ポルト・ギマランイス観光【ポルト泊】
③コインブラ・ファティマ観光【ナザレ泊】
④ナザレ・バターリャ・アルコバサ観光【ナザレ泊】
⑤オビドス・ロカ岬観光【リスボン泊】
⑥シントラ・リスボン観光【リスボン泊】
⑦リスボン✈（乗り継ぎ）【機中泊】
⑧羽田着

・チューリップが咲き誇るキューケンホフ公園へ
・6日間で2カ国5カ所の世界遺産観光
・リフト付き車両＆ANA直行便利用！

①成田発✈ブリュッセル着【ブリュッセル泊】
②ブリュッセル観光、ブルージュ観光【ブルージュ泊】
③アントワープ観光、マウリッツハイス美術館観光
【アムステルダム泊】
④キューケンホフ公園、風車観光【アムステルダム泊】
⑤運河クルーズ、国立美術館✈【機中泊】
⑥成田着

出発日：2026年
　　　　4月11日(土)

・2025年にも催行した人気コースが今年も登場！
・いよいよ完成間近のサグラダファミリアを観光
・リフト付き車両、バリアフリールームもご用意

・初めてでも何度行っても楽しいイタリアへ♪
・人気の3都市をリフト付き車両で周遊！観光満載！

出発日：2026年
　　5月19日(火)

【オーストラリア】メルボルン5日間
出発日：2026年2月予定

たびのわ海外オススメツアー

近日発表（10月末頃） 出発日：2026年3月予定近日発表（11月中）

【ポルトガル】ポルトガル縦断8日間

出発日：2026年
　　5月8日(金)

【ヨーロッパ】
春のオランダ・ベルギー 6日間

（大人お1人様／2名1室利用／
　エコノミークラス利用/
　諸税別途、燃油別途）

1,290,000円

1名1室
追加代金
110,000円

【スペイン】
マドリード＆バルセロナ 6日間

【イタリア】
ローマ＆フィレンツェ＆ベネチア 7日間

キューケンホフ公園（イメージ）

サグラダファミリア（イメージ）

ロカ岬（イメージ） リスボン街並み（イメージ）ペンギンパレード（イメージ）メルボルン街並み（イメージ）

フィレンツェ街並み（イメージ）

小便小僧（イメージ）

近日発表（11月中）

近日発表（11月中）

①羽田空港（11:00～11:30）発✈奄美空港着。田中一村記念美術館。【奄美大島/清水ヴィラ 泊】
②午前：北西エリア海岸線ドライブ。午後：マングローブカヌー体験【奄美大島/清水ヴィラ 泊】
③午前：バリアフリー船でホエールウォッチング。午後：ホノホシ海岸観光【奄美大島/清水ヴィラ 泊】
④大島紬の生産工場見学。名物「鶏飯」のランチ。奄美空港発✈羽田空港（16:00～17:00）着

🛶バリアフリーマリンリゾート・ゼログラヴィティ清水ヴィラ3連泊
🐳バリアフリーの船でザトウクジラのホエールウォッチング！
🛶世界自然遺産のマングローブ原生林でカヌー体験！
🛶伝統工芸・大島紬（おおしまつむぎ）の生産工場を見学

たびのわ国内オススメツアー

出発日：2026年
1月22日(木)、
2月17日(火)、
3月10日(火)

旅行代金：249,000円～254,000円
【奄美大島】ホエールウォッチング奄美大島4日間

（大人お1人様/2名1室利用）
　　1名1室追加代金20,000円

※奄美大島は伊丹発着プラン
もございます。詳細は当部署
にお問い合わせください。

①羽田空港（11:00～12:30）発✈旭川空港着。旭川冬まつり散策。【富良野 泊】
②旭山動物園または旭川冬まつり散策。リフト付き車両で札幌へ移動。さっぽろ雪まつり散策【札幌 泊】
③さっぽろ雪まつり散策または屋内観光。新千歳空港発✈羽田空港（16:30～19:45）着

⛄真冬の北海道・道央をリフト付き車両でめぐります🚌
⛄さっぽろ雪まつりでは現地NPO法人さんの御協力で、前輪
にソリを着用した専用車椅子でサポートしていただきます♿
⛄バリアフリールームも備えたホテル宿泊（富良野、札幌）

【北海道】旭川冬まつり＆さっぽろ雪まつり 3日間
旅行代金：348,000円

（大人お1人様/2名1室利用）

出発日：2026年2月8日(日)

1名1室追加代金50,000円

①羽田空港（09:00～09:30）発✈米子空港着。足立美術館（約2時間）【松江市/ホテル一畑 泊】
②昼食後、出雲大社参拝（約2時間）。松江城山公園散策。【松江市/ホテル一畑 泊】
③由志園を散策。境港にて昼食。米子空港発✈羽田空港（16:30～17:00）着

🌸島根の定番観光地、足立美術館、出雲大社、由志園へ！
🌸3日間通して「貸切リフト付き大型バス」に乗車！
🌸ホテル一畑のユニバーサルルーム3部屋をご用意！
🌸ホテルの会席料理や、境港の昼食など食事も充実！

【島根】足立美術館＆出雲大社 3日間
268,000円（大人お1人様/

　　　2名1室利用）

出発日：
2026年4月9日(木)

1名1室追加代金30,000円

専用車椅子(一例)

由志園（イメージ）

掲載のすべてのツアーは、この広告のみでのお申し込みは受け付けていません。詳しい旅行条件や詳細等を説明したWEBページを
ご用意しておりますので、事前に内容をご確認の上でお申し込みください。WEBページをご覧いただけないお客様には、WEBペー
ジを印刷した書面をお渡しいたします。　　　【旅行企画・実施：株式会社エイチ・アイ・エス　ユニバーサルツーリズムデスク】